

Årsredovisning

för

Bengt Karlsson Läkarmottagning AB

559130-7391

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt Karlsson Läkarmottagning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna den 9 februari 2026



Bengt Karlsson

Årsredovisning

för

Bengt Karlsson Läkarmottagning AB

559130-7391

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Bengt Karlsson Läkarmottagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarmottagning.
Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	166	366	562	560
Resultat efter finansiella poster	97	272	437	400
Soliditet (%)	94,6	94,8	94,7	86,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga att verksamheten håller på att läggas ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 502 212	162 013	1 714 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		162 013	-162 013	0
Årets resultat			58 036	58 036
Belopp vid årets utgång	50 000	1 455 225	58 036	1 563 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 455 225
årets vinst	58 036
	1 513 261

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 289,60 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	1 190 861
	1 513 261

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		165 960	365 836
Summa rörelseintäkter		165 960	365 836
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 607	-79 420
Personalkostnader	2	-35 466	-71 860
Summa rörelsekostnader		-107 073	-151 280
Rörelseresultat		58 887	214 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 570	57 581
Summa finansiella poster		38 570	57 581
Resultat efter finansiella poster		97 457	272 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	-68 000
Resultat före skatt		73 457	204 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 421	-42 124
Årets resultat		58 036	162 013

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	136 313
Övriga fordringar	88 481	58 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 097	7 084
Summa kortfristiga fordringar	97 578	201 512

Kassa och bank

Kassa och bank	1 632 929	1 663 942
Summa kassa och bank	1 632 929	1 663 942
Summa omsättningstillgångar	1 730 507	1 865 454

SUMMA TILLGÅNGAR

1 730 507

1 865 454

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 455 225

1 502 212

Årets resultat

58 036

162 013

Summa fritt eget kapital

1 513 261

1 664 225

Summa eget kapital

1 563 261

1 714 225

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 000

68 000

Summa obeskattade reserver

92 000

68 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

69 246

77 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

75 246

83 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 730 507

1 865 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Haglund, Markekonomerna i Kinna AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades den 9 februari 2026

Kinna den 26 02 09



Bengt Karlsson

2026-02-09

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

